
RUHNU  VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Ruhnu  11. juuli 2025 nr. 34

Ruhnu valla valimiskomisjoni asukoha  määramine 

Ruhnu  Vallavolikogu  06.juuni  2025  a  otsusega  nr  06  otsustas  Ruhnu  Vallavolikogu
moodustada Ruhnu valla valimiskomisjoni viieliikmelisena seoses 19.oktoobril 2025 a aset
leidva  kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimispäevaga.  Kohaliku  omavalitsuse  volikogu
valimise seaduse § 14 lõike 9 kohaselt määrab vallavalitsus valla valimiskomisjoni asukoha ja
avalikustab selle. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14
lõike 9

Ruhnu Vallavalitsus

Annab korralduse :

1. Määrata Ruhnu valla valimiskomisjoni asukohaks Ruhnu vallamaja.

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisel.

Raimet Figol
Vallavanem Tiina Allik
/allkirjastatud digitaalselt/ vallasekretär

/allkirjastatud digitaalselt/


